O descumprimento total ou parcial das demais obrigações e responsabilidades assumidas pela
CONTRATADA detectado pela fiscalização ensejará a aplicação de sanções administrativas, previstas
neste Termo de Referência e na legislação vigente.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E PAGAMENTO
6.1. O preço total é de R$ 54.016,00 (cinquenta e quatro mil e dezesseis reais) conforme proposta
comercial  de preços unitários da CONTRATADA, constante da Planilha de Formação de Preços no
Termo de Referência do Edital, apresentada pela CONTRATADA, anexada ao presente Contrato.
6.2. Os  preços  são  fixos  e  irreajustáveis  no  prazo  de  um  ano  contado  da  data  limite  para  a

[...]

Egas de Carvalho Zanella, Empresário 

2 2 0 . 9 6 8 . 0 5 8 - 1 3  

3 4 . 1 9 3 . 6 2 0 - 0  

Rua Paulo Vidalli, 126, Higienopolis, São José do Rio Preto -SP Cep 15085-470 

1851 

33708-0 

Cressol 

2: Preço Global Estimado:R$ 54.016,00(Cinquenta e quatro mil e dezesseis reais) 

Item Especificação Unidade Quantidade Marca 
Valor 
Unitario 

Valor 
Mensal Valor Anual 

1 Serviço de rastreamento e 

monitoramento veicular 

via satélite, em regime de 

Comodato, com as 

seguintes características: 

· Fornecimento de